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本结果仅对所检测样品有效，报告未经本实验室书面批准，不准复印或复印无效。
检验报告 TEST REPORT
	样品名称
Sample

Description
	 晶体振荡器
	商标
Brand
	DAPU

	
	
	等级、型号、规格Grade\Type\specification
	O22S-0804-10.00MHz

	生产日期
Produced Date
	—
	样品状态
condition
	正常
	抽(送)样单号Voucher
	SYS/DP20200315002

	产品批号
Serial No.of sample
	—
	
	
	检验类别
Test Type
	可靠性

	委托单位
Applicant
	广东大普通信技术有限公司
	来样方式
Sampling Method
	送样

	委托单位地址
Applicant Address
	广东省东莞市松山湖科技产业园区北部工业区中小科技创业园13-16栋
	抽样地点
Sampling

Place
	—

	受检单位
Inspected Entity
	广东大普通信技术有限公司晶体振荡器
	抽样者
Sampling
	—

	生产单位
Manufacturer
	广东大普通信技术有限公司
	抽(送)样日期Sampling

(Receiving)

date
	2020.03.16

	样品数量
Sample Quantity
	60PCS
	检测日期
Date Tested
	2020.03.16

	检验依据
Test standards
	GB 2423 

	检验结论
Conclusion of Test
	试验数据显示，样品从B面跌落出现外壳和转换板开裂风险较大。


一、试验过程：
1、测试条件

跌落高度：300mm自由落体到木板上，60pcs样品分别跌落A、B、C、D、E、F面，直到样品外壳和转换板开裂。
2、测试数据
  2.1试验前

      试验前对样品进行外观检查，产品外壳固定良好，无脱胶，A、B、C、D、E、F面分别对应位置如下图。
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2.2跌落数据：

	A面
	跌落次数
	B面
	跌落次数
	C面
	跌落次数

	1#
	45
	11#
	46
	21#
	11

	2#
	42
	12#
	21
	22#
	29

	3#
	72
	13#
	12
	23#
	57

	4#
	33
	14#
	25
	24#
	10

	5#
	52
	15#
	13
	25#
	27

	6#
	58
	16#
	29
	26#
	42

	7#
	63
	17#
	15
	27#
	12

	8#
	47
	18#
	19
	28#
	41

	9#
	75
	19#
	11
	29#
	41

	10#
	68
	20#
	34
	30#
	16

	D面
	跌落次数
	E面
	跌落次数
	F面
	跌落次数

	31#
	50
	41#
	23
	51#
	42

	32#
	12
	42#
	40
	52#
	31

	33#
	20
	43#
	27
	53#
	25

	34#
	45
	44#
	28
	54#
	44

	35#
	58
	45#
	47
	55#
	31

	36#
	56
	46#
	23
	56#
	43

	37#
	7
	47#
	29
	57#
	47

	38#
	18
	48#
	13
	58#
	30

	39#
	8
	49#
	14
	59#
	47

	40#
	39
	50#
	33
	60#
	50
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二、结论
综上试验数据，样品从B面跌落出现外壳和转换板开裂风险较大。
三、主要检测仪器设备
	主要检测仪器设备

	序号
	仪器、设备名称
	编号
	校准有效期

	1.
	频率计
	PLH130
	2019.07.23~2020.07.22

	2.
	电源
	KR62802711
	2019.04.10~2020.04.09


---------报告结束---------

检测员/Tester ：                            审核/Checked by：          
本实验室地址：广东省东莞市松山湖科技园新城大道1号13-16栋

Address:Building 13-16,No.1,Xingcheng Avenue,SSL Industry Park,Dongguan,

Guangdong,China

联系电话：0769-88010888                                             Tel: 0769-88010888

传真：0769-81800098 ，邮政编码：523808                              Fax: 0769-81800098，Post Code:523808
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